
Zadavatel

vyř.: tel.

č.j. email: martina.tyrova@suspk.eu

Veřejná zakázka

syst. č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

dne:

hodin:

1. Hodnotitelé

zástupce

SÚSPK

SÚSPK

10:00 hodin.

3 nabídky

Průběžné dodávky olejů pro SÚSPK na rok 2021.

2. Podané nabídky

funkce

otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost

technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC

člen

Ing. Martina Tyrová

Petr Vomáčka

Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem v zadávacích podmínkách stanovena do termínu

Po skončení lhůty nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 

3. Popis veřejné zakázky

07.12.2020

Konec lhůty pro podání nabídek:
07.12.2020

10:00

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány:

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání 

veřejných zakázek - III. SKUPINA

P20V00000605

Oleje pro SÚSPK (2021) 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTITELE

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 162, 326 00  Plzeň
Ing.Martina Tyrová 377 172 516

10449/20/SÚSPK-P



poř. 

číslo

číslo 

nabídky
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH

nabídková cena

v Kč vč. DPH

1. 1 49450301
MOL Česká republika, 

s. r. o.

Purkyňova 2121/3, 

Nové Město, 110 00 

Praha 1 

836 187,00 Kč        1 011 786,27 Kč    

2. 3 45479534  ZLINER s.r.o. 
Zlín, tř. Tomáše Bati 

283, PSČ 76112 
905 991,87 Kč        1 096 250,16 Kč    

4. Jednání

Jednání proběhlo dne 7. 12. 2020.  Hodnotitel otevřel nabídky a sestavil pořadí v souladu s hodnotícím 

kritériem. Následně hodnotitel posoudil splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení u účastníka prvního v 

pořadí.

Zadavatel vybral uchazeče poptávkového řízení 2. v pořadí, kterým je společnost MOL Česká republika, 

s.r.o..

5. Popis způsobu hodnocení nabídek včetně odůvodnění

Pro výběr nejvhodnější nabídky bylo stanoveno kritérium ekonomické výhodnosti nabídky a to  nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH (váha 100 %). V rámci hodnotícího kritéria hodnotitel porovnal celkové ceny 

předložených nabídek v Kč bez DPH a seřadil je od nejnižší k nejvyšší.

Hodnotitelé vyzvali účastníka poptávkového řízení, společnost LUBSTAR, a.s., o doložení schválení výrobců 

zadavatelem používané techniky, tak aby byly splněny požadavky výrobců k bezpečnému a bezproblémovému 

užívání našich strojů.

Účastník veřejné soutěže nedoložil v předložené nabídce ani na základě výzvy zadavatele k objasnění nabídky 

ve stanovené lhůtě požadované schválení olejů a maziv výrobcem nákladních vozidel Mercedes Benz.

Rekapitulace nabízených olejů společností LUBSTAR, a.s., u kterých jmenovaný účastník VŘ nedoložil 

požadované schválení výrobcem NV MB:

Motorové oleje

požadujeme v zadávací dokumentaci:                           účastník veřejné soutěže nabízí:

SAE 10W-40 dle normy MB 228.51                 -              TIGROL TRUCK XTS6 LA 10W-40

SAE 5W-40 dle normy MB 229.3                      -              SYST 5W-40

SAE 10W-40 dle normy MB 228.3                   -              TIGROL TRUCK XTS4 10W-40

Převodové oleje

požadujeme dle normy MB 235.11                 -              TIGROL MBT 75W-90

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele, společnost LUBSTAR, a.s., neboť dodavatel nesplnil zadávací 

podmínky. 

Posouzené nabídky vyhovovaly požadavkům zadávacích podmínek.



poř. 

číslo
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH

nabídková cena

v Kč vč. DPH

1. 49450301
MOL Česká republika, 

s. r. o.

Purkyňova 2121/3, 

Nové Město, 110 00 

Praha 1 

836 187,00 Kč        1 011 786,27 Kč    

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

V Plzni 18.12.2020

Podpis

Závěr:  Nabídka splňuje  požadavky zadavatele

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce

Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou

Kvalifikace prokázána

Nabídka obsahuje všechny součásti

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není 

nepřijatelná 

Nabídkovou cenu uchazeč řádně stanovil, není mimořádně nízká

6. Výsledek posouzení nabídky

8. Doporučení hodnotitele - výběr nejvhodnější nabídky

Hodnotitel doporučuje zadavateli, aby jako nejvýhodnější vybral nabídku  č. 1 účastníka  MOL Česká republika, 

s.r.o., IČO 49450301, se sídlem Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, který předložil nejnižší 

nabídkovou cenu ve výši 836 187,00 Kč bez DPH a jehož nabídka vyhověla všem požadavkům zadávacích 

podmínek včetně prokázání kvalifikace.

Hodnocení bylo ukončeno dne  18.12.2020.

7. Seznam vyřazených nabídek

LUBSTAR, a.s., Zlosyň č.p. 166, PSČ 277 44

Jméno a příjmení Funkce

Ing. Martina Tyrová hodnotitel

Petr Vomáčka hodnotitel


		2020-12-18T10:10:12+0100
	Martina Tyrová




